АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2016г.                                                                                                 № 913
р.п.Чердаклы
О создании приемочных комиссий по приемке выполненных работ по ремонту тротуаров по улицам Ленина, Советская и благоустройству подъездных путей к муниципальным дошкольным образовательным учреждениям Чердаклинским детским садам «№ 5 Рябинка», «№ 1Радуга», «№ 2 Солнышко», «№ 4 Родничок» и муниципальному бюджетному образовательному учреждению Чердаклинской средней школы № 1 имени доктора Л.М.Рошаля Чердаклинского района Ульяновской области
в 2016 году

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.12.2015 № 1406 «Об организации приемки выполненных работ по ремонту автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в 2016 году», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Создать приемочные комиссии по приемке выполненных работ по ремонту тротуаров по улицам Ленина, Советская и благоустройству подъездных путей к муниципальным дошкольным образовательным учреждениям Чердаклинским детским садам «№5 Рябинка», «№ 1 Радуга», «№ 2 Солнышко», «№4 Родничок» и муниципальному бюджетному образовательному учреждению Чердаклинской средней школы № 1 имени доктора Л.М.Рошаля Чердаклинского района Ульяновской области в 2016 году.

2. Утвердить составы приемочных комиссий по приемке выполненных работ по ремонту тротуаров по  улицам Ленина, Советская и  благоустройству подъездных путей к муниципальным дошкольным образовательным учреждениям Чердаклинским детским садам «№ 5 Рябинка», «№ 1Радуга», « № 2 Солнышко», «№ 4 Родничок» и муниципальному бюджетному образовательному учреждению Чердаклинской средней школы № 1 имени доктора Л.М. Рошаля Чердаклинского района Ульяновской области в 2016 году (приложение 1,2).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

В.В.Самойлов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 10 ноября 2016г. № 913
С О С Т А В

приемочной комиссии по приемке выполненных работ по ремонту тротуаров по улицам Ленина, Советская и благоустройству подъездных путей к муниципальным дошкольным образовательным учреждениям Чердаклинским детским садам, «№ 1 Радуга», «№ 4 Родничок» и муниципальному бюджетному образовательному учреждению Чердаклинской средней школы № 1 имени доктора Л.М.Рошаля Чердаклинского района Ульяновской области

в 2016 году
	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	- Заместитель Главы администрации – начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены комиссии:

	Ахметов З.М.
	- Директор муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Голяшов Г. А.
	- Председатель Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Денисов А.А.
	- Главный инженер по дорожной деятельности муниципального казённого учреждения «Благоустройство и  обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»;

	Денисов А.А.
	- Заместитель Директора муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»;

	Каюмов Н.К.
	- Глава муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Майнцев А.А.
	- Директор муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»;

	Починова Г.Н.
	- Председатель Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» (по согласованию);

	Романов А.Е.
	- Индивидуальный предприниматель (по согласованию).

__________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 10 ноября2016 г. № 913
С О С Т А В
приемочной комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству подъездных путей к муниципальным дошкольным образовательным учреждениям Чердаклинским детским садам, «№ 5 Рябинка», «№ 2 Солнышко» Чердаклинского района Ульяновской области в 2016 году

	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	- Заместитель Главы администрации – начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены комиссии:

	Ахметов З.М.
	- Директор муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;

	Голяшов Г. А.
	- Председатель Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Денисов А.А.
	- Главный инженер по дорожной деятельности Муниципального казённого учреждения «Благоустройство и  обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»;

	Денисов А.А.
	- Заместитель Директора муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»;

	Каюмов Н.К.
	- Глава муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Керимханов Э.К
	- Генеральный Директор ООО «ДорМастер» (по согласованию);

	Майнцев А.А.
	- Директор муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»;

	Починова Г.Н.
	- Председатель Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» (по согласованию).

_________________________